
	
		
		
		
			
				
					
					
    



					
		
				
					

					Domů
				
			
	
				
					

					Náhodně
				
			


		
				
					

					Přihlášení
				
			


		
				
					

					Nastavení
				
			


		
				
					

					Podpořte Wikizdroje
				
			


		
				
					
					O Wikizdrojích
				
			
	
				
					
					Vyloučení odpovědnosti
				
			





					
				
				
					
						


						
					
				

					
				
					
					
				

				
	    
Hledat
	


		
					
				
			

		
		
			
			

			

			
			
				
					Stránka:Kapper, Siegfried - Zpěvy lidu srbského 1.pdf/135

					

				

				
		
				
				    
Jazyk
				
		
	
				
				    
Sledovat
				
		
	
				
				    
Editovat
				
		




				

			

			
				Tato stránka nebyla zkontrolována

Na prvním však noclehu když byla,

hle, tu posel a za ním hned druhý:

„Vrať, o Alaj-bežko, vrať se domů,

neboť obě umřely ti dcery!“


Avšak poslům Alaj-bežka na to:

„Nevrátím, o poslové, se domů,

třebas oba synové ať zemrou,

dokud matinku svou nenavštivím!“


Na druhém pak noclehu když byla,

hle, tu posel a za ním hned druhý:

„Vrať, o Alaj-bežko, domů vrať se,

neboť mrtvi synové ti oba!“


Avšak poslům Alaj-bežka zase:

„Nevrátím, o poslové, se domů,

třeba by sám Alaj-beg mi umřel,

dokud matinku svou nenavštivím!“


Na třetím pak noclehu když byla,

hle, tu posel a za ním hned druhý:

„Vrať se domů, Alaj-bežko, vrať se,

neboť sám, věz, Alaj-beg ti mrtev!“


Což když Alaj-bežka zaslechnula,

jinak že nemůže, nahlednula,

k bílým nazpět dvorům svým se hnula.

















Citováno z „https://cs.wikisource.org/w/index.php?title=Stránka:Kapper,_Siegfried_-_Zpěvy_lidu_srbského_1.pdf/135&oldid=205971“


				
			

			
			

		
		
		  
  	
  		 
 
  		
  				Naposledy editováno 25. 6. 2019 v 06:15
  		
  		 
 
  	

  
	
			
			
	    Jazyky

	    
	        

	        

	        Tato stránka není v jiných jazycích dostupná.

	    
	
	



				 Stránka byla naposledy editována 25. 6. 2019 v 06:15.
	Text je dostupný pod CC BY-SA 4.0, pokud není uvedeno jinak.



				Ochrana osobních údajů
	O Wikizdrojích
	Vyloučení odpovědnosti
	Kodex chování
	Vývojáři
	Statistiky
	Prohlášení o cookies
	Podmínky užití
	Klasické



			

		
			








